
 
 
Zamawiający:        Babiak,  dnia 29.04.2024 r. 

 
Gmina Babiak 
Pl. Wolności 5 
62-620 Babiak 

 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej dla CZĘŚCI II 
 

Dotyczy: „Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie Babiak” 
ORG.271.3.2024  Z-3/24 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru 
oferty najkorzystniejszej. 

 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 4, złożoną przez wykonawcę: 

 
PROINVEST Sp. z o.o. 

ul. Stanisława Kamińskiego 40 
63-900 Rawicz 

Ranking złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Kryterium 1 
Cena oferty 

(brutto) 

Kryterium 1 
Cena oferty – 

przyznana punktacja 

Kryterium 
2 

okres 
gwarancji 

 

Kryterium 
2 

okres 
gwarancji 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1. 

 
 

AQUASENS 
Sebastian Tomkowiak 
ul. Chłapowskiego 30c 

64-010 Krzywiń 
 

 
4 108 200,00 zł 

 
𝑃𝑐

=
3988890,00

4108200,00
𝑥60% 𝑥 100

= 𝟓𝟖, 𝟐𝟔 𝒑𝒌𝒕 

 36 m-cy – 
0 pkt 

48 m-cy – 
20 pkt 

60 m-cy – 
40 pkt 

60 m-cy – 40 
pkt. 

98,26 
pkt 

2. 

AUTOMATYK ZBIERSK 
SP. Z O.O. 

Zbiersk Cukrownia 
68/2, 

62-830 Zbiersk 

4 642 000,00 zł 

𝑃𝑐

=
3988890,00

4642000,00
𝑥60% 𝑥 100

= 𝟓𝟏, 𝟓𝟔 𝒑𝒌𝒕 

36 m-cy – 
0 pkt 

48 m-cy – 
20 pkt 

60 m-cy –  
   40 pkt 

60 m-cy – 40 
pkt. 

91,56 
pkt 

3. 

Instalcompact  
Sp. z o.o. 

ul. Wierzbowa 23, 
62-080 Tarnowo 

Podgórne 

5 073 750,00 zł 

𝑃𝑐

=
3988890,00

5073750,00
𝑥60% 𝑥 100

= 𝟒𝟕, 𝟏𝟕 𝒑𝒌𝒕 

36 m-cy – 
0 pkt 

48 m-cy – 
20 pkt 

60 m-cy –  
   40 pkt 

60 m-cy – 40 
pkt. 

87,17 
pkt 



 

4. 

PROINVEST Sp. z o.o. 
ul. Stanisława 

Kamińskiego 40 
63-900 Rawicz 

3 988 890,00 zł 

𝑃𝑐

=
3988890,00

3988890,00
𝑥60% 𝑥 100

= 𝟔𝟎 𝒑𝒌𝒕 

36 m-cy – 
0 pkt 

48 m-cy – 
20 pkt 

60 m-cy –  
   40 pkt 

60 m-cy – 40 
pkt. 

100 
 pkt 

5. 
BUD-AN Sp. z o.o. 
ul. Piekarska 5/4 

62-800 Kalisz 
5 166 000,00 zł 

𝑃𝑐

=
3988890,00

5166000,00
𝑥60% 𝑥 100

= 𝟒𝟔, 𝟑𝟑 𝒑𝒌𝒕 

36 m-cy – 
0 pkt 

48 m-cy – 
20 pkt 

60 m-cy –     
   40 pkt 

60 m-cy – 40 
pkt. 

86,33 
pkt 

 
 
 


		2024-04-29T11:30:54+0200




